RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº. ALTAIR

CARDOSO RITTES, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da

República Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal nº 4.472/2016, Lei Nº3499/2004, TORNA

PÚBLICO, aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo nº 002/2016, SOFREU RETIFICAÇÃO,

a saber: devido a excessiva quantidade de candidatos homologados para o Edital de Processo

Seletivo nº 002/2016, se faz necessário a alteração do local de aplicação das provas, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:

5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 29/10/2016, nas dependências da Escola

Castro Alves, sito a Avenida Adelino Mangini, no Município de Dionísio Cerqueira – SC. Em caso

de alteração de local da prova este será publicado e divulgado no Mural Público Prefeitura Municipal

de Dionísio Cerqueira - SC, e nos endereços eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prova Objetiva

29/10/2016 A PROVA OBJETIVA será aplicada, nas

dependências da Escola Castro Alves,

sito a Avenida Adelino Mangini, no

Município de Dionísio Cerqueira - SC.

Em caso de alteração de local da prova

este será publicado e divulgado no

Mural Público Prefeitura Municipal de

Dionísio Cerqueira - SC, e nos endereços

eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br

A abertura dos portões para o ingresso

dos candidatos será a partir das

08h30mim.

http://www.sinonimos.com.br/excessivo/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/

O fechamento dos portões será às

09h10min, sendo que a partir deste

horário não será mais permitido a

entrada de candidatos, sob qualquer

alegação.

A prova terá início às 09h30mim e

término às 12h.

LEIA-SE:

5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 29/10/2016, nas dependências da ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BASICA DR. THEODURETO CARLOS DE FARIA SOUTO, Nº 380, AVENIDA ADELINO

MANGINI ESQUINA COM A RUA NILSON VERONA, DIONÍSIO CERQUEIRA – SC. Em caso de

alteração de local da prova este será publicado e divulgado no Mural Público Prefeitura Municipal de

Dionísio Cerqueira - SC, e nos endereços eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prova Objetiva

29/10/2016 A PROVA OBJETIVA será aplicada, nas

dependências da ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BASICA DR.

THEODURETO CARLOS DE FARIA

SOUTO, Nº 380, Avenida Adelino

Mangini esquina com a Rua Nilson

Verona, Dionísio Cerqueira – SC. Em

caso de alteração de local da prova este

será publicado e divulgado no Mural

Público Prefeitura Municipal de

Dionísio Cerqueira - SC, e nos endereços

eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br

http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/

A abertura dos portões para o ingresso

dos candidatos será a partir das

08h30mim.

O fechamento dos portões será às

09h10min, sendo que a partir deste

horário não será mais permitido a

entrada de candidatos, sob qualquer

alegação.

A prova terá início às 09h30mim e

término às 12h.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA,

ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 13 DE OUTUBRO DE 2016.

                                                            ALTAIR CARDOSO RITTES

                                                                  Prefeito Municipal